
DRUŽSTVO HB

WWW.COOPHB.CZ | NAJDETE NÁS TAKÉ NA  
 

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU,
OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

20. 6. – 1 7. 7. 2018
Donut Miki 58 g
s čokoládovou příchutí // La Lorraine

790
100 g/13,62 Kč

9990
1 kg/99,90 Kč

1890
1 l/47,25 Kč

SUP
ER

CEN
A

SUP
ER

CEN
A

SUP
ER

CEN
A

Šunkový salám zauzený (kg)
// MP Krásno

Frisco 0,4 l plech
jablko a citron, brusinka // Plzeňský Prazdroj

BEZ
LEPKU

Špekáčky 
vázané
(kg)
SKALIČAN

BEZ
LEPKU

Šunkový 
salám (kg)
MASO UZENINY PÍSEK

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Moravské
uzené
maso (kg)
LIBOR NOVÁK

Anglická
slanina (kg)
MASO UZENINY POLIČKA

11990
1 kg/119,90 Kč

89,–
1 kg/89 Kč

9990
1 kg/99,90 Kč

12990
1 kg/129,90 Kč

19990
1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU

Debrecínská 
pečeně (kg)
MASO UZENINY
POLIČKA

Písecká
šunka
nejvyšší
jakosti (kg)
MASO UZENINY PÍSEK

19990
1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU



Platí v prodejnách: OD Sázavanka Ledeč n. S., OD Alej Havl. Brod, OD Doubravka Chotěboř, TIP Světlá n. S., 
TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, Lípa, Herálec, Habry, Havl. Brod Žižkov II., 
Chrudim – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, Šlapanov, Morkovice, 
Zdounky, Náměšť na Hané, Brodek u Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, Těšetice, Otrokovice, Hulín, Velká 
Bystřice, Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad Oslavou, Třebíč – Kubišova, Kpt. Jaroše, Okružní, 
Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, Moravské Budějovice – Gagarinova, Komenského, Šafaříkova, 
Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, Rouchovany, Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, Slavkov u Brna, Bučovice, Polička – 
Jiráskova, Starohradská, Opatov, Litomyšl, Svitavy – ul. R. Kloudy, Staré Město, Chornice, Dolní Újezd, Jaroměřice, 
Biskupice, Jevíčko, Jedlová – č. p. 327, Kostelec nad Orlicí.

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • ROHLÍK SEDMIZRNNÝ 
60 g • KAISERKA 56 g cereální • KAISERKA 55 g 
natural, s mákem, special • KOSTKA S PUDINKEM 90 g 
• MERUŇKOVÁ KAPSA 85 g • ZÁKUSEK 95 g pudink/jahody, 
pudink/borůvky // La Lorraine
BULKA Z KAMENNÉ PECE 70 g se slunečnicí // Bidfood

Vepy 
bramborové 
placky 45 g
Comperio

22,10

100 g/44,22 Kč

1990

Mini
muf finy
180 g
citronové, 
čokoládové, 
mramorové
Comperio

29,70

100 g/13,83 Kč

2490

Vánočka 
s rozinkami 
400 g
balená
Adélka

40,–

100 g/7,98 Kč

3190

Špička 100 g 
s náplní jahodovou, 
jablečnou, 
čokoládovou
Penam

16,40

100 g/12,90 Kč

1290

Tramezzino 
chléb bez kůrky 
250 g
Comperio

40,10

100 g/13,96 Kč

3490

Vánočka 
s rozinkami 
400 g
balená
Enpeka

42,80

100 g/7,98 Kč

3190

Francouzská 
bageta 120 g
La Lorraine

7,90

100 g/5,75 Kč

690

Sporty chléb 
350 g
krájený balený
Penam

36,20

100 g/8,26 Kč

2890

Sendvič 
180 g
šunka a sýr
Michal CZ

36,90

100 g/19,39 Kč

3490

Pane bianco
chléb bílý 
400 g
Pane integrale
chléb celozrnný 
400 g
Comperio

35,10

100 g/7,48 Kč

2990

Chléb 
výražkový 
500 g
krájený balený
United Bakeries

34,60

100 g/5,38 Kč

2690

Jogurt 
selský
500 g
bílý
Hollandia

19,90

100 g/3,58 Kč

1790

Bobík
70 g 
vanilka, 
kakao
Accom

10,90

100 g/14,14 Kč

990

Závin 
s 50% náplní 
400 g
tvaroh, mák, ořech
United Bakeries

46,50

100 g/9,23 Kč

3690

1290
100 g/13,58 Kč

990
100 g/11 Kč

390
100 g/6,96 Kč

590
100 g/9,83 Kč

1390
100 g/9,27 Kč 790

100 g/11,29 Kč

390
100 g/7,09 Kč

1290
100 g/15,18 Kč

REGION REGION



MLÉČNÉ VÝROBKY

Tvarohový 
krém 100 g 
s čokoládovou 
náplní, s malinovou
náplní, s broskví
Jestreb

19,40

100 g/14,90 Kč

1490

Smetanový 
jogurt 150 g 
různé příchutě
Mlékárna Valašské Meziříčí

13,40

100 g/6,60 Kč

990

Kysaná 
smetana 
z Valašska 
15% 180 g
Mlékárna Valašské Meziříčí

11,20

100 g/5,50 Kč

990

Tvrdý tvaroh 
Miltra  125 g
Agro 2000 – invest

21,90

100 g/15,92 Kč

1990

Apetito 150 g 
smetanové, 
šunkové
Savencia Fromage & Dairy

42,10

100 g/15,93 Kč

2390

Olmíci 
piškotoví 
113 g
vanilka, 
čokoláda
Olma

11,20

100 g/8,76 Kč

990

Jogurt Florian 
středně tučný 
150 g
různé příchutě
Olma

10,90

100 g/5,27 Kč

790

Kunín 
smetana 
ke šlehání
31% 200 g
Lactalis

26,30

100 g/9,95 Kč

1990

Choceňský 
tvaroh  250 g
Accom

21,10

100 g/6,76 Kč

1690

Zlatý sýr 
eidam 30%
100 g
plátky
Milkpol

19,90

100 g/15,90 Kč

1590

Jogurt 
krémový 
125 g
různé příchutě
Hollandia

8,90

100 g/6,32 Kč

790

Jogobella 
150 g 
různé příchutě
Zott

12,90

100 g/5,27 Kč

790

Kefírové 
mléko 0,5 l
Mlékárna Valašské Meziříčí

13,70

1 l/21,80 Kč

1090

Tvaroh
jemný
Ranko 
250 g
Accom

19,90

100 g/6,76 Kč

1690

Jadel 
pařený 110 g
koření, bílý
Mlékárna Polná

26,30

100 g/18,09 Kč

1990

Krajanka 
moje chvilka 
130 g
různé příchutě
Alimpex

13,40

100 g/9,15 Kč

1190

Mléčná
rýže 175 g
různé příchutě
Lactalis

17,20

100 g/7,37 Kč

1290

Podmáslí 
kysané 
0,5 l
Moravia Lacto

12,70

1 l/21,80 Kč

1090

Tavený
sýr 100 g 
krémový, 
se šunkou
Milkpol

16,80

100 g/12,90 Kč

1290

Balkánský 
sýr 1 kg
Mlékárna Polná

130,80

1 kg/119,90 Kč

11990



CHLAZENÉ A MASNÉ VÝROBKY

Pomazánka 
s nivou 100 g
Centrální výrobna Habry

20,20

100 g/13,90 Kč

1390

Řáholecký 
salát 150 g
Bidfood

15,90

100 g/9,93 Kč

1490

Pepřenky 
200 g
Heleb

26,90

100 g/12,45 Kč

2490

Pařížský 
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

20,50

100 g/11,46 Kč

1490

Pařížský 
salát 150 g
Bidfood

14,90

100 g/9,27 Kč

1390

Uzená 
makrela 1 kg
Heleb

119,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Ďábelský 
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

18,20

100 g/11,46 Kč

1490

Pražský
salát 150 g
Michal CZ

17,90

100 g/9,93 Kč

1490

Dršťková
polévka 500 g
Maso uzeniny Písek

49,90

100 g/8,98 Kč

4490

Obložené 
vejce 140 g
Centrální výrobna Habry

21,70

100 g/12,79 Kč

1790

Česneková 
pomazánka 
150 g
Michal CZ

21,40

100 g/13,27 Kč

1990

Uzená kýta
bez kosti (kg)
Basali.com

159,90

1 kg/119,90 Kč

11990

Kupte 1 ×
Poctivou majonézu 240 ml nebo 
Poctivou tatarskou omáčku 240 ml

a získejte
Grilovací koření JCHorn 25 g.

19,90
cena za jednotku 

100 ml 8,29

Polský točený
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

91,40

1 kg/84,90 Kč

8490

Haberský 
libový 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

112,80

1 kg/99,90 Kč

9990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MASNÉ VÝROBKY

Trampský 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

105,40

1 kg/99,90 Kč

9990

Anglická
slanina (kg)
Centrální výrobna Habry

143,60

1 kg/139,90 Kč

13990

Moravské
klobásky (kg)
Kostelecké uzeniny

169,40

1 kg/139,90 Kč

13990

Lovecký 
salám
240 g
Maso uzeniny Písek

89,90

100 g/29,13 Kč

6990

Písecký 
turistický 
salám (kg)
Maso uzeniny Písek

179,90

1 kg/169,90 Kč

16990

Pražský
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

81,40

1 kg/79,90 Kč

7990

Haberské 
uzené (kg)
Centrální výrobna Habry

139,60

1 kg/134,90 Kč

13490

Párky
(kg)
Kostelecké uzeniny

93,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Vysočina (kg)
Maso uzeniny Písek

189,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Písecký 
Gothajský 
salám (kg)
Maso uzeniny Písek

129,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Haberské
párky (kg)
Centrální výrobna Habry

105,60

1 kg/99,90 Kč

9990

Sekaná
syrová (kg)
Centrální výrobna Habry

70,30

1 kg/59,90 Kč

5990

Esso
párky (kg)
Libor Novák

181,70

1 kg/149,90 Kč

14990

Písecká 
játrová 
paštika (kg)
Maso uzeniny Písek

134,90

1 kg/119,90 Kč

11990

Haberská
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

139,70

1 kg/119,90 Kč

11990

Javořické
párky (kg)
Kostelecké uzeniny

102,30

1 kg/79,90 Kč

7990

Sekaná
selská (kg)
Libor Novák

150,80

1 kg/139,90 Kč

13990

Jemný 
salám (kg)
Maso uzeniny Písek

116,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Česká 
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

103,40

1 kg/99,90 Kč

9990
Pražská 
krkovice (kg)
Centrální výrobna Habry

153,50

1 kg/144,90 Kč

14490

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



CC

15.90 16.90

25.90 79.90

24.90

24.90 24.90

14.90

13.9011.90 12.90

17.9017.90

109.90B:CLASSIC
pivo světlé výčepní

0,5 l
1 l • 17,80 Kč

JAR 
prostředek na nádobí 
Sensitive Tea Tree&Mint, 
Lemon 2 x 900 ml
1 l • 44,39 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL 37,5%,
BÍLÝ 30%
0,5 l
1 l • 219,80 Kč

9.903.90 9.90

MATTONI
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

ŘECKÝ 
JOGURT 0%
jahoda, borůvka, 
čokoláda 140 g
100 g • 9,93 Kč

BEBE 
RODINNÉ
jemné, 
kakaové 
130 g + 23% zdarma
100 g • 10,56 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
pivo světlý ležák 0,5 l
1 l • 31,80 Kč

WHISKAS 
granule 
s hovězím,
kuřecím 
masem
300 g
100 g • 8,63 Kč

LANZA 
Fresh & Clean 
Bílá, Color 
6,75 kg / 90 pracích dávek
1 p.d. • 2,10 Kč

PILSNER 
URQUELL
pivo světlý ležák
0,5 l
1 l • 39,80 Kč

VESELÁ KRÁVA 
lahodná, se šunkou 120 g
100 g • 20,75 Kč

MINI BABYBEL
60 g + klíčenka
cena za balení, 100 g • 41,50 Kč

Vepřové ve vlastní šťávě 180 g, 
Ďábelské toasty 180 g + 20%, 
Favorit 180 g + 20%
100 g • od 11,53 Kč

EISKAFFEE 
ledová káva
500 ml
100 ml • 2,98 Kč

VITANA 
POLÉVKA 
gulášová 96 g, 
hrachová 
se slaninou 75 g,
 ́ancouzská 50 g

100 g • od 18,65 Kč

ZOTT 
Smetana 
na šlehání 30% 200 g
100 g • 8,95 Kč

ALASKA
bezlepková trubička 
mléko, ořech, kakao 18 g 
100 g • 21,67 Kč

MATTONI 
S PŘÍCHUTÍ 
citronu, 
bílých hroznů,
pomeranče 
1,5 l 
1 l • 7,93 Kč

GORILOVACÍ 
KOŘENÍ 
na kuře, steak, 
krkovičku, zeleninu 28 g 
100 g • 46,07 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 
FLORIAN
pivo světlý ležák
0,5 l
1 l • 19,80 Kč

.90

ALASKA

.90

ŘECKÝ 

jahoda, borůvka, 

17.90

na šlehání 30% 200 g

24.90

EISKAFFEE 

VELKOPOPOVICKÝ

.90

VELKOPOPOVICKÝ 

24

.90 .90

96 g, 96 g, 96 g

50 g
100 g • od 18,65 Kč

50 g
100 g • od 18,65 Kč

50 g130 g + 23% zdarma

.90

GORILOVACÍ 

na kuře, steak, 
krkovičku, zeleninu 28 g

189.00

Fresh & Clean

189.0079

prostředek na nádobí 

100 g • 8,63 Kč

24

Vepřové ve vlastní šťávě 

39.9019.90

COCA-COLA
4 x 0,33 l
1 l • 30,23 Kč

19
COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO,
FANTA pomeranč, 
SPRITE
1,75 l
1 l • 11,37 Kč

19.90

8.90

6,75 kg / 90 pracích dávek

Super cena 

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 20. 6. do 3. 7. 2018 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

20. 6. - 3. 7. 2018

CC 12/2018

csc_2018_zs+pl_a4_bezpani.indd   1 21.05.2018   15:33:57



SÁČKY DO MRAZÁKU, 2 litry
40 ks, 20x30 cm
1 ks • 0,25 Kč

SÁČKY DO MRAZÁKU, 3 litry
40 ks, 25x35 cm
1 ks • 0,37 Kč

KAKAOVÝ PUDING 
S VANILKOVOU POLEVOU 
4x125 g
100 g • 4,38 Kč

JOGURT
smetanový bílý
380 g
100 g • 4,71 Kč

SMETANA 
SLADKÁ 12%
200 g
100 g • 5,95 Kč

KEČUP 
SLADKÝ 
900 g
100 g • 3,32 Kč

LA CHAMBRE
0,75 l

1 l • 66,53 Kč

OCET 8% 
1 l 
1 l • 9,90 Kč

PŠENIČNÝ
CHLEBÍČEK 

100 g 
100 g • 7,90 Kč

PIŠKOTY
120 g 

100 g • 8,25 Kč

PAPÍROVÉ UBROUSKY 
dvouvrstvé
50 ks
1 ks • 0,38 Kč

PIŠKOTY
 g 

100 g • 8,25 Kč
 g 

100 g • 8,25 Kč
 g 

KEČUP 
SLADKÝ 
900 g
100 g • 3,32 Kč
900 g
100 g • 3,32 Kč
900 g

LA CHAMBRE
0,75 l

PAPÍROVÉ UBROUSKY 
dvouvrstvé

1 ks • 0,38 Kč

KAKAOVÝ PUDING 
S VANILKOVOU POLEVOU 

JOGURT
smetanový bílý
380 g
100 g • 4,71 Kč
380 g
100 g • 4,71 Kč
380 g

18.9014.90

29.90 49.9021.90

17.90

11.90

7.90
9.90

9.90

9.90

INSTANTNÍ NUDLOVÁ POLÉVKA
vybrané druhy 60 g
100 g • 9,83 Kč

INSTANTNÍ NUDLOVÁ POLÉVKA

5.90

Super cena 
privátní značky

20. 6. - 3. 7. 2018

CC 12/2018

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR.
Nabídka platí od 20. 6. do 3. 7. 2018 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

csc_2018_zs+pl_a4_bezpani.indd   2 21.05.2018   17:06:43



MASNÉ A MRAŽENÉ VÝROBKY

Ocásky uzené
masité (kg)
Maso uzeniny Polička

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Uzená
krkovice
(kg)
Maso uzeniny Polička

159,90

1 kg/129,90 Kč

12990

Inovecký
salám (kg)
MP Krásno

131,70

1 kg/89,90 Kč

8990

Točený 
špekáčkový 
salám (kg)
Skaličan

114,50

1 kg/99,90 Kč

9990

Husí krky
(kg)
Equus

59,90

1 kg/39,90 Kč

3990

Eskymáček 
50 ml 
retro, kokos
Tipafrost

8,90

100 ml/15,80 Kč

790

Dunajská 
klobása (kg)
Maso uzeniny Polička

239,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Slovenský
salám (kg)
Maso uzeniny Polička

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Valašská
klobása (kg)
MP Krásno

214,70

1 kg/199,90 Kč

19990

Poličan
(kg)
Skaličan

199,90

1 kg/159,90 Kč

15990

Fazolové 
lusky 
řezané 350 g
Bidfood

26,90

100 g/5,69 Kč

1990

Kuba duo
50 ml
Bidfood

16,–

100 ml/21,80 Kč

1090

Kladenská
pečeně (kg)
Maso uzeniny Polička

239,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Debrecínské
párky (kg)
MP Krásno

161,30

1 kg/149,90 Kč

14990

Dětská šunka
Školáček 
výběrová (kg)
Prantl

209,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Měkký 
salám 
pikant (kg)
Skaličan

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Benátská 
směs 350 g
Michal CZ

20,90

100 g/5,11 Kč

1790

Oderská
klobása (kg)
Maso uzeniny Polička

119,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Královská 
šunka 
výběrová (kg)
MP Krásno

209,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Šunka 
Jednota 
standard (kg)
Prantl

167,20

1 kg/139,90 Kč

13990

Husí křídla
(kg)
Equus

77,10

1 kg/59,90 Kč

5990

Pastelka
32 ml
citron, lesní směs, 
pomeranč
Tipafrost

5,40

100 ml/15,31 Kč

490

Vysočina 
300 g
Maso uzeniny Polička

47,90

100 g/13,30 Kč

3990
Kabanos
tmavý (kg)
Maso uzeniny Polička

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MRAŽENÉ VÝROBKY, KÁVA, ČAJ, SLADKOSTI

Jocker
80 ml
Polar trading

10,60

100 ml/11,13 Kč

890

Ruská 
zmrzlina 
220 ml
smetanová, 
kakaová
J. A. D. food

11,30

100 ml/4,50 Kč

990

Káva
Jacobs
Velvet
200 g
instantní
Jacobs Douwe Egberts

129,90

100 g/57,45 Kč

11490

Hrách žlutý 
Menu Gold 
500 g
loupaný
půlený
La Food

13,20

100 g/2,18 Kč

1090

Swiss rolls 50 g 
s vanilkovou náplní, 
s čokoládovou 
náplní
Violet Kangaroo

8,90

100 g/13,80 Kč

690

Oplatky 
Mrs. Kornelias 
220 g
s náplní 
višeň/čokoláda
Violet Kangaroo

43,90

100 g/15,86 Kč

3490

Sendvič 
Gladiator 
105 ml
smetana/karamel
Tipafrost

14,20

100 ml/12,29 Kč

1290

Maxi Kornet
cocktail 
ice cream
240 ml
Polar trading

23,10

100 ml/8,29 Kč

1990

Čaj Jemča 40 g 
borůvka a jahoda, 
citrusy
Tata Global Beverages

19,50

100 g/37,25 Kč

1490

JOJO
80 g 
delfínci, 
lékorky, 
kyselé
rybičky
Nestlé

19,90

100 g/16,13 Kč

1290

Trubičky 
Mrs. Kornelias 
150 g
s vanilkovým 
krémem
Violet Kangaroo

24,90

100 g/13,27 Kč

1990

Kočičí 
jazýčky 50 g
Nestlé

24,90

100 g/35,80 Kč

1790

Cornetto 
125 ml
vanilka
Unilever Algida

26,–

100 ml/13,52 Kč

1690

Káva 
Jihlavanka 
standard 
crema 90 g
Tchibo

67,90

100 g/63,22 Kč

5690

Čaj pickwick 
ranní 43,75 g
Jacobs Douwe Egberts

34,50

100 g/61,49 Kč

2690

Karamely 
Roshen
90 g
s mléčnou
náplní
Violet Kangaroo

22,50

100 g/19,89 Kč

1790

Sušenky 
Napolitanke 
180 g
s kakaovou náplní
Violet Kangaroo

24,90

100 g/11,06 Kč

1990

Cornetto 
125 ml
čokoláda
Unilever Algida

26,–

100 ml/13,52 Kč

1690

Káva 
Jihlavanka 
standard 
150 g
Tchibo

37,90

100 g/22,60 Kč

3390

Maggi 
chutná pauza 
nudle 60 g 
hovězí, kuřecí, kari
Nestlé

13,90

100 g/16,50 Kč

990

Máslové 
sušenky 
Petit Beurre 
200 g
Violet Kangaroo

16,90

100 g/6,45 Kč

1290

Zmrzka 50 ml
v belgické čokoládě 
mléčné, 
v belgické čokoládě
bílé
Hollandia

11,50

100 ml/19,80 Kč

990
Maruška
55 ml
Polar trading

10,90

100 ml/16,18 Kč

890

Siesta 35 g 
hořká, 
oříšková, 
mléčná
Mondelez

11,80

100 g/18,57 Kč

650



Čokoláda 
Lindt 
Edelbitter 
mousse
150 g
meruňka
Smailwash

84,90

100 g/49,93 Kč

7490

Špagetka
415 g
Hamé

45,90

100 g/8,89 Kč

3690

Loupaná 
pražená 
solená 
dýňová 
semena
70 g
Violet Kangaroo

37,50

100 g/42,71 Kč

2990

Trinketo
nápoj
70 ml
s melounovou 
příchutí
Violet Kangaroo

11,90

100 ml/13,57 Kč

950Halali 
320 g
pevný podíl 160 g
Hamé

21,20

100 g/10,56 Kč

1690 Okurky 
7–9 cm, 530 g
pevný podíl 260 g
Hamé

25,80

100 g/8,42 Kč

2190

Roshen 
tmavá čokoláda
56% 90 g
se sekanými 
lískovými ořechy
Violet Kangaroo

37,50

100 g/33,22 Kč

2990
Čokoláda 
Lindt 
Excellence 
100 g
pistácie
Smailwash

49,90

100 g/46,90 Kč

4690

GRILUJ 
S LEŽÁKY

KUP
10x

NEBO

S LEŽÁKY

NEBO A ZÍSKEJ 
DVĚ ŠPÍZOVÉ 
JEHLY NA 
GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ

SLADKOSTI, KONZERVY, NÁPOJE

1290
1 l/25,80 Kč



NÁPOJE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Biolit uni 
300 ml
na létající 
a lezoucí
hmyz
SC Johnson

75,–

100 ml/19,97 Kč

5990Zavařovací 
víčka 
83c/20 ks
Bohumil Prokop

29,90

1 ks/1,25 Kč

2490

Zavařovací 
víčka 
68c/20 ks
Bohumil Prokop

24,90

1 ks/1 Kč

1990 Dívčí
kalhotky 
3pack
velikost 92–122
Cartoon Mania

89,90

1 ks/26,63 Kč

7990 Chlapecké 
boxerky 
velikost 92–122
Cartoon Mania

59,90

1 ks/49,90 Kč

4990 Peněženka 
na krk 
dívčí varianta, 
chlapecká varianta
Stil trade

199,90

1 ks/149,90 Kč

14990

Bohemia 
Regent 
Premium 
0,5 l
světlý ležák
Bohemia Regent

11,90

1 l/21 Kč

1050

Staropramen 
Smíchov 
0,5 l
Pivovary Staropramen

11,90

1 l/19,80 Kč

990

Víno
Sovín
0,75 l 
Rulandské šedé, 
Chardonnay, 
Rulandské modré
Vinařství Mutěnice

89,90

1 l/106,53 Kč

7990

Rebel 
Originál 
0,5 l
Měšťanský pivovar H. Brod

13,90

1 l/19,80 Kč

990

Veltlínské 
červené
rané 
0,75 l
suché
Arcibiskup. zám. víno Kroměříž

119,–

1 l/145,33 Kč

109,– Zubní pasta 
Elmex 75 ml
caries protection, 
sensitive
Colgate Palmolive

79,90

100 ml/82,53 Kč

6190

Litovel 
Moravan 
0,5 l 
Zubr 
Grand
0,5 l
Pivovar Litovel

13,50

1 l/21 Kč

1050

Svatovavřinecké 
klaret 0,75 l
polosuché
Arcibiskup. zám. víno Kroměříž

109,–

1 l/132 Kč

99,–

Repelent
spray 150 ml +
gel po bodnutí
hmyzem 50 ml
Mika

89,90

1 set/79,90 Kč

7990

Rychtář 
Premium 
0,5 l
světlý ležák
Pivovary Lobkowicz

13,50

1 l/21,,80 Kč

1090 Merlot
rosé
0,75 l
polosladký
Igristoe trading

97,–

1 l/99,87 Kč

7490

Biolit 
200 ml
na létající
hmyz
SC Johnson

59,90

100 nl/24,95 Kč

4990

Hostan 
hradní
0,5 l
plech
Heineken

15,90

1 l/25,80 Kč

1290
Sirup 
Duo
3 l
různé
příchutě
Sodo Duo

119,–

1 l/36,63 Kč

10990

REGION REGION

REGION REGION

PLATÍ AŽ DO 14. 8.PLATÍ AŽ DO 14. 8. PLATÍ AŽ DO 14. 8.



HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka 
platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti 
prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad 
Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad 
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • 
Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • 
Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • 
Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • 
Staré Město • Jemnice Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S..

Grilujte s námi
20. 6. – 14. 8. 2018

5490
Grilovací brikety
2,5 kg
1 kg/21,96 Kč // Severochema

Podpalovač
dřevěný
40 podpalů
1 ks/20,90 Kč
Severochema

2090

5690
Podpalovač tekutý
PE-PO 1 l
1 l/56,90 Kč   //  Severochema

5490
Real grily-trouby 
rozprašovač 550 g
100 g/9,98 Kč
Zenit

950,–
Kopák 50 l
(na objednávku)
1 l/19 Kč   //  COOP družstvo HB

570,–
Kopák 30 l
(na objednávku)
1 l/19 Kč   //  COOP družstvo HB

2990
Papírové utěrky Big Sof t 
4 role
1 role/7,48 Kč
Moracell

3790
Hořčice Hellmann's 
gurmánská 440 g
100 g/8,61 Kč   //  Unilever

3390

Dressing 
Hellmann's 210 ml 
francouzský, 
bylinkový, 
Cesar s uzeným 
česnekem
100 ml/16,14 Kč
Unilever

790

Gril, Steak
kořenicí přípravek
Dle Gusta 30 g
100 g/26,33 Kč
HTC servis

7990
Vepřová krkovice bez 
kosti 600 g plátky
100 g/13,32 Kč
Bidfood

7990
Vepřová pečeně bez kosti 
600 g plátky
100 g/13,32 Kč
Bidfood Kuřecí prsní řízek 

chlazený 1 kg 
(vakuově baleno 
po cca 1,2 kg)
1 kg/109,90 Kč
Basali.com

10990

6990
Vepřová kýta bez kosti 
600 g plátky
100 g/11,65 Kč
Bidfood


